
Zdeňka S. (Zdenika) ID 26519 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a také tatínkové,
 Vítám Vás ve svém bazárku,než budete nakupovat přečtěte si prosím podmínky k prodeji nabízených věcí. Pevně věřím, že si
něco vyberete a budete s nákupem spokojeny3.

 1. Nové zboží
 Nabízím nové zboží oblečení, povlečení a hračky. Nabízené věci co nejpřesněji popisuji a snažím se nafotit co nejpřesněji.
Většinu z nich nemám na skladě, vždy je to uvedeno u nabízené věci. Zboží uvedeno skladem, je expedováno do 2 dnů.
Ostatní zboží je převážně expedováno v rozmezí 2 - 7 dnů. V případě delší dodací lhůty, vás budu okamžitě informovat. Pokud
by byla dodací lhůta delší, může se zákazním rozhodnout své objednané věci zrušit bez jakýchkoliv sankcí.
 2. Použité oblečení

 Nabízím použité oblečení, většinou po mých dcerách. Snažím se co nejpřesněji popsat nabízenou věc a co nejlépe nafotit. Aby
nedošlo k nedorozumění snažím se uvádět velikosti , pokud už cedulka není čitelná nebo je odstraněna,uvádím rozměry .
Pokud by jste potřebovali něco přeměřit,piště a já ráda vše přeměřím a odpovím Vám.

 3. Záruka

 - na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu
 - na použité zboží se záruka nevztahuje,v případě nesrovnalosti velikosti nebo rozměrů dodaného zboží vůči popisu,nebo
prosím kontaktujte a domluvíme se. V případě poškozeného balíčku , nepřebírejte a ihned mě kontaktujte.

 4. Dodací podmínky

 Platbu očekávám do 5pracovních dnů po závazné objednávce. Pokud budete potřebovat tuto dobu prodloužit , není
problém,jen o tom musím vědět.

 Zašlu vám podklady pro platbu, kde je uvedeno č.ú. a VS pro jednodušší identifikaci platby.Platba je možná převodem na účet
nebo složenkou na moji adresu. Po připsání peněz na účet se snažím , co v nejkratší době odeslat balíček v rozpětí 2až 3 dnů.
Pokud zboží není skladem , dodací lhůta je 2až 7 dnů.

 Poštovné a balné vždy uvádím u každé nabízené věci zvlášť.

 5. Zrušení objednávky

 Pokud si danou objednanou věc rozmyslíte nekupovat,prosím o co nejrychlejší oznámení ,nejdéle do 24h od objednání.

 6. Odstoupení od koupi v zákonné lhůtě

 Odstoupení od smlouvy se řídí zákonem č. 367/2000. Zákazník, který nekupuje zboží v rámci své obchodní nebo jiné
podnikatelské činnosti, má dále v souladu s § 53, odst. 7 a § 54 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů
od převzetí zboží.
 Zboží musí byt nepoškozené, v originálním obalu,nenošené,nepoužité. Zboží zasílejte doporučeně na adresu
prodejce,přikládejte identifikační údaje pro vrácení platby.

 7. Reklamece

 V případě vady zboží v reklamační lhůtě,mě prosím informujte emailem nebo telefonicky. Uveďte co nejpřesněji popis
vady,číslo prodejního dokladu a datum nákupu. Poté Vás budeme kontaktovat a dohodneme postup reklamace.

 Informace o prodávajícím:
 Zdeňka Strnadová
 Žimutice 57
 Žimutice
 373 66

 Email-S.Zdenika@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

